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Tunis
2010 Sale Averages/Totals

Yearling Rams

Lot # Consignor Price Buyer

2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average
Spring Ram Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

6 Total Lots $3,100.00 TOTAL $516.67 Average
Yearling Ewes

Lot # Consignor Price Buyer

10 Total Lots $6,625.00 TOTAL $662.50 Average
Fall Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

1 Total Lot $800.00 TOTAL $800.00 Average
Spring Ewe Lambs

Lot # Consignor Price Buyer

13 Total Lots $6,650.00 TOTAL $511.54 Average
32 Total Lots $18,175.00 TOTAL $567.97 Average

Page 1 of 1



	rptSaleTotals_new_sum

